Permanente de Licitação recebeu o envelope contendo a documentação dos licitantes, analisadas as documentações 

de habilitação. Dando continuidade, foram abertos os envelopes contendo as propostas de preços, onde foram 

constatados os seguintes valores: N & M CONSTRUÇÕES LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 13.384.700/0001-79: 

valor total de R$ 125.394,68 (cento e vinte e cinco mil trezentos e noventa e quatro reais e sessenta e oito centavos); 

JOSIANE BARBOSA RIBEIRO E CIA LTDA (CONCEITO ASSESSORIA E CONSTRUÇÕES LTDA), inscrita no CNPJ 

sob o nº 33.806.249/0001-48: valor total de R$ 127.949,48 (cento e vinte e sete mil novecentos e quarenta e nove reais 

e quarenta e oito centavos); CONSTRUTORA EMES MOURA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 30.522 .472/0001-75: 

valor total de R$ 126.655,32(cento e vinte seis mil seiscentos e cinquenta e cinco reais e trinta e dois centavos;. Ato 

contínuo, foram analisadas as propostas, foi verificado que se encontram de acordo com as exigências editalícias. 

Desse modo, a empresa: N & M CONSTRUÇÕES LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 13.384.700/0001-79: valor total 

de R$ 125.394,68 (cento e vinte e cinco mil trezentos e noventa e quatro reais e sessenta e oito centavos). Nada mais 

havendo a tratar a Sra. Presidente encerrou a reunião, agradecendo o comparecimento de todos e mandou lavrar a 

presente ata que depois de lida e do aceite de todos, vai assinada por todos os presentes ao certame.